
UCHWAŁA NR VI/9/19
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej

Na podstawie § 39 ust. 2 Regulaminu Rady Powiatu w Staszowie stanowiącego załącznik nr 3 do 
Statutu Powiatu Staszowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Święt. z 2013 r. poz. 1620) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wybiera się Komisję Skrutacyjną w składzie:

1) Adam Siekierski;

2) Jolanta Wójtowicz;

3) Mariusz Zyngier.

§ 2. Zadaniem Komisji Skrutacyjnej jest przeprowadzenie wyborów w głosowaniu tajnym na sesji 
Rady Powiatu w Staszowie w dniu 31 stycznia 2019 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Id: 10A0ADA7-D235-426E-AD8F-2013E1228ABA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem § 39 ust. 2 Regulaminu Rady Powiatu w Staszowie stanowiącego załącznik
nr 3 do Statutu Powiatu Staszowskiego wybory w trybie głosowania tajnego przeprowadza
wybrana z grona rady Komisja Skrutacyjna.

Id: 10A0ADA7-D235-426E-AD8F-2013E1228ABA. Podpisany Strona 1




